CÂMARA MUMCIPAL DO PAUDALHO
Rua João Alfredo, 100 - Centro - Paudalho - PK

CEP: 55.825-000 - Fone: (81) 3636.1306
CNPJ: 08.860.181/0001-38

Oficio N535/2023

Exmo.Sr.Prefeito de Paudalho

Marcello Fuchs Campos Gouveia

Nesta

Paudalho, 14 de março de 2023.

Venho através deste, comunicar a Vossa Excelência que o Vereador Heristow
Rounyely Aragão Vieira, apresentou Requerimento Oral, solicitando a Vossa Senhoria, para
que seja feito um planejamento para construção de muro de arrimo, ou colocação de
gel manta nas barreiras próximas a áreas residenciais ou comerciais, como forma de
prevenção por danos causados nos períodos de chuvas-

O referido Requerimento foi apresentado e Aprovado por Unanimidade em única
discussão e votação na 4^.Reunião Ordinária do 139.Período Legislativo realizada no dia 08 de
maro de 2023.

Respeitosamente,

Ana Paula Ros^Henriques Araújo

Assessora Legislativa